草剣連発第 2008号

                           令和 2 年 5 月 8 日

 支部長 様

                         草 加 市 剣 道 連 盟

                        会  長  増 田 吉 男

5月以降の埼玉県剣道連盟主催事業への対応について

 日ごろより本連盟の事業の実施につきましては、御理解と御協力を賜り感謝申し上

げます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大による非常事態宣言が延長され、未だ終息の見

通しのない状況が続いていることから、5月以降に実施を予定している事業への対応

を下記のとおりとします。

 つきましては、関係の皆様に周知くださいますようお願いします。

 なお、同様の内容について、埼玉県剣道連盟のホームページに掲載します。

記

１ 中止する事業

  5月 16日（土） 第 75回国民体育大会成年の部（女子）予選会

（関東ブロック大会が実施される場合は、これまでの各大会の実績

を踏まえ、成績優秀者のうちから県剣道連盟において選考します。）

  5月 24日（日） 全日本杖道大会選手選考大会・一級以下審査会

  6月 7日 （日） 剣道段位（初～三段）審査会（東部）→次回の審査会

10月 4日(日)越谷総合体育館予定

  6月 14日（日） 剣道段位（初～三段）審査会（西部）（南部）（北部）

（今回の申込者で次回の審査会を受審する場合は、次回の実施要項

により改めて申込みをするようお願いします。）

  7月 4日 （土） 剣道地区講習会 南部（蕨）

  7月 12日（日） 剣道地区講習会 北部（深谷）

  7月 18日（土） 剣道地区講習会 東部（吉川）

  7月 19日（日） 剣道地区講習会 西部（東松山）

  7月 11日（土） 剣道段位（四・五段）審査会

          （3 月の審査会の申込者は、そのまま 11 月 7 日実施予定の審査会に

申し込んだものとし、取消しの締切日を 10月 1日（木）とします。）

  8月 2日 （日） 第 45回埼玉県四地区対抗親睦剣道大会

２ 延期する事業

  5月 24日（日）第 75回国民体育大会成年の部（男子）予選会

  5月 30日（土）第 33回全国健康福祉祭剣道交流大会予選会

  5月 30日（土）第 24回埼玉県女子剣道選手権大会兼第 59回全日本女子剣道選

手権大会予選会

         （いずれの予選会についても、実施期日は後日発表します。）

３ 会議日程等の変更

  6月 6日 （土） （変更前）定時評議員会

→（変更後）定時理事会

  6月 20日（土） （変更前）加盟団体事務局長会議・臨時理事会

         →（変更後）定時評議員会

         （加盟団体事務局長会議・臨時理事会は中止します。）